mergat in fiagitia. Ne permittas spe frustari,

quibus potes suffragari, fac nos Christo prae-

sentari, ut hunc tecum comtemplari possimus in

gloria.

communira- 11 Deinde anno 1203 ad sacrum ejusdem eccle-

siee thesaurum nova accessio facta est, quam Gerar-

dus du Bois tomo 2 laudati operis pag. 585, ita

memorat : Anno mcclxxxiii Carolus princeps Sa-

lernitanus filius Caroli regis Sieiliae, post imma-
nem illam caedem Francorum, quam Panormi-
tani in Sicilia perpetraverant

, venit Parisios,

attulitque secum reliquias sancti Victoris, quas
acceperat a Joanne abbate sancti Victoris Mas-
siliensis, quas tradidit ecelesiae Victorinae Pa-
risiis Tunc subdit, exstare apud Victorinos ipsas

Caroli litteras, qux mense Julio ejusdem anni Pa-
risiis hac super re scriptx fuerunt; sed cum eas

omiserit, nos ex Picardo proferimus anthenticum

hujus donationis inslrumenlum, quod ita. habet : Ca-
rolus primogenitus illustris regis Hierusalera,

ts fuerunt.

princeps Salernensis, Montis sancti angeli domi- d
nus, universis praesentes litteras inspecturis sa-

lutem in Domino. Noveritis, quod cum propter

devotionem ,
quam ad sacratissimum Christi

martyrem beatum Victorem Massiliensem habui-

mus et habemus ;
irapetraverimus a viris religio-

sis domino Joanne abbate et conventu monasterii

S. Victoris Massiliensis praedieti , de reliquiis

praefati Martyris portionem aliquam nobis dari
;

quas reliquias ad majorem certitudinem de ipso

sacratissimo corpore accepiraus manu nostra. Nos
de praedictis reliquiis hostris juncturam unam
monasterio S. Victoris Parisiensis donavimus ad

honorem beatissimi Martyris supradicti. In cujus

rei testimonium sigillum nostrum praesentibus

litteris duximus apponendum. Datum Parisiis an-

no Domini mcclxxxiii mense Julio. Dein Picar-

dus e.xacte describit sigillum, quod etiamnum pendet

exmembrana hujus diplomatis, et in archivo Victo-

rino conservatur.

12 Ojficia propria cocnobii Parisiensis, in qnibus
j/bitolemi-

festutn S. Victoris solenniter cum Octava celebra- ler >">norm-
tur

tur, die terlia infra Octavam recolunt sub ritu du- g
plici memoriam insignium reliquiarum hoc modo :

Lectio iv. Alacri devotione, charissimi, diem

hodiernum recolamus, quo ccelestis providen-

tia ecclesiam nostram dextro pede beatissimi

Victoris martyris, patroni nostri (quo idolum

Jovis in terram dejecerat) insignivit. Ipsum si-

quidem sacratissimum pedem nobis donavit illu-

strissimus princeps Joannes dux Bituriae regis

Francorum christianissimi Joannis filius, quem
per varias manus habuerat a sanctissimo Papa
Urbano quinto, prius abbate sancti Victoris Mas-